Elye, Judeo Wintonie, Duceman filio Urselli et Cote uxori ejus, red-

dant eis in quinque annis sequentibus, videlicet, quatuor primis annis

unoquoque anno quinque marcas, et quinto anno sequent! sex nw^cas,

* ' nostri ' is struck out here, and ' huj^fregis ' is,sub^titute(l

tSicinMS j^ rS

« . »^ ^^
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[m. 10.] scilicet, ad terminos subscriptos, ad festum Sancfci Michaelis anno

regis etc. xix. duas marcas et dimidiam, et ad Pascha anno etc. xx.

duas marcas et dimidiam, et sic de termino in terminum, donee

viginti marce solute fuerint quatuor primis annis. et residuas sex

marcas solvant quinto anno eisdem terminis, scilicet ad festum Sancti

Michaelis tres marcas et ad Pascha tres marcas, ita quod omnino
cessent usure. Et mandatum est justiciariis ad custodiam Judeorum
assignatis quod sic fieri faciant. Teste ut supra.

Pro lioi/ero de Munche)ics>/, ralletta comitis Marescalli.—Rex
concessit Huberto de Burgo, comiti Kancie, Rogerum de Munchanesy,
qui est in prisona regis in Turri London', custodiendum quamdiu
regi placuerit. Et mandatum est constabulario Turris Lond' quod

predictum Rogerum ipsi Huberto vel certo nuntio suo sine dilatione

faciat liberari. Teste rege apud Windes', x. die Junii.

Pro Lliwrct, wnescallo L. principin de Ahberfraii.—Mandatum est

H. de Patheshuir, thesaurario regis, quod cum qua poterit festinatione

inquiri faciatis"'-'* apud quam domum Idinevet, senescallus L. principis

de Abberfrau, proficiscens versus Terram Sanctam, hospitatur apud

London', et quandam cuppam argenteam precii quinque marcarum
sine dilatione emi et eidem Idinevet ex parte domini regis dari

faciat. Teste rege apud Rading', x, die Junii.

1

De tradendo in balliuiu.—Quia rex accepit per inquisitiouem quam
inde fieri fecit quod Walterus Faber de T.uddewurth' appellat Willel-

mum le Petit, captum et detentum in prisona regis Sarrisburie, de

morte Alani de Tunner' odio et atia et non eo quod inde culpabilis

sit; mandatum est vicecomiti Wilt' quod, si predictus Willelmus le

Petit invenerit ei xij. probos et legales de comitatu suo, qui

manucapiant eum habere etc., tunc ipsum Willelmum le Petit predictis

xij. tradat in ballium, sicut predictum est. Teste ut supra.

De vinis cariandis.—Mandatum est ballivis Oxonie quod sine

dilatione cariari faciat** duo dolia de vinis regis que sunt in celario

regis Oxonie usque Breihill' contra adventum regis; et dominus rex in

adventu suo ibidem denarios quos in expensa illius cariagii posuerint,

eis reddi faciet. Teste rege apud Rading', xj. die Junii.

Pro habdla que fait ii.ror Petri filii Herherti.—Mandatum est

Herberto filio Petri quod, in fide qua regi tenetur et sicut noluerit

quod rex erga ipsum moveatur, Isabelle que fuit uxor Petri

filii Herberti, patris sui, sine dilatione rationabilcm dotem suam

assignari faciat de omnibus terris et tenementis que fuerunt predicti

Petri et sunt in manu ipsius Herberti, et, antequam rationabilem

dotem ei assignaverit, nullum tallagium vel auxilium assideri faciat

vel redditum capi in predictis terris, sciturus pro certo quod, nisi

dotem suam ei sine dilatione assignaverit de terris predictis, rex eam

ei faciet assignari. Teste ut supra.

* Sic in MS. t This entry is oanoelled ' quia non habuit.'
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'•™*

-' De respectn cujicsdaiit, inqnisitioiiis.—Mandatum est custodi foreste

de Clarendon' quod inquisitionera, qnam rex ab eo fieri precepit de

bosco qui vocatur boscus le Viscunte, ponat in respectum usque ad

proximum adventum regis ad partes illas, ut tunc coram rege in

adventu suo ibidem predicta fiat inquisitio. Teste ut supra.

Pro Isabella (jue fiiit uxor Petri filii [Icrberli.—Rex cepit fideli-

tatem Isabelle que fuit uxor Petri filii Herberti, de omnibus terris et

tenementis que ipsam Isabellam hereditarie contingunt et quas pre-

dictus Petrus et ipsa Isabella uxor ejus de rege tenuerunt in capita

de hereditate ipsius Isabelle. Et mandatum est vicecomiti Glouc'

quod de manerio de Lecheland' cum pertinentiis, quod ipsam Isabel-

lam hereditarie contingit et quod ipsi Petrus et Isabella prius

tenuerunt, sicut predictum est, eidem Isabelle sine dilatione plenam

seisinam habere faciat et ipsam in seisina sua manuteneas et

defendas.'-'* Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Eotel' de manerio de

Ocham cum pertinentiis. Teste ut supra.

t™- ^-^ Pru leprosis Sante Marie Mai/dalenc Bristolli.—j\Iandatum est G.

Marescallo, comiti Penbr', quod viginti solidos annuos, quos leprosi

hospitalis Sancte Marie Magdalene percipere debent de villa de

Kaermerdin de elemosina regis constituta, ipsis leprosis habere faciat,

sicut illos percipere consueverunt antequam villa predicta esset in

manu regis. Teste rege apud Hading', xij. die Junii.

Pro Thoma Turhut.—Rex concessit Thome Turbut, vadletto de

buttelaria sua, duos denarios in die quos Pompe, qui mortuus est,

percipere consuevit de porta de Clarendon'. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod denarios predictos eidem Thome habere

et sic inrotulari faciat. Teste ut supra. Per Karleolensem.

Pro Roberto falconario.—Mandatum est vicecomiti Kancie quod

sine dilatione faciat habere Roberto falconario omnia catalla sua in

cujuscumque manu fuerint in ballia sua, que capta fuerunt in manum
regis occasione appelli quod Benedictus de Bircholt fecit versus eum
de morte Alexandri de Bircholt, et qui Robertus de appello illo per

judicium curie regis quietus recessit.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Sussex' pro eodem Roberto.

Pro reparatione domorum in castro Wintonie.—Mandatum est Avicie

Croc quod per visum forestariorum et viridariorum faciat habere

constabulario Wintonie quadraginta quercus in foresta regis de Finkel',

ad domos regis reparandos in castro Wintonie. Teste ut supra.

Pro Jolianne de BaskerrilV

.

—Rex concessit Johanni de Baskervill',

Bervienti suo, id quod ad regem pertinet per unum annum et unum
diem de terra cum pertinentiis in Maghne, que fuit Thome Brian'

Buspensi propter feloniam. Et mandatum est vicecomiti Hereford'

•Sic in MS.
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[m. 9.] quod de predicta terra cum pertinentiis sui3 eidem Johanni plenam

seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste rege apud

Walingf, xij. die Junii.

Pro Ricardo dc Bella Campo.—-Consimiles litteras habet Eicardus

de Bello Campo directas vicecomiti Dors' de terra cum pertinentiis

in Cdundel, que fuit predicti Thome. Teste ut supra.

Pro G. Marescallo comite Penbr'.—Mandatum est Galfrido Esturmy
quod habere faciat G. Marescallo, comiti Penbr', xl. cheverones in

foresta regis de Savernac, de dono regis ad se hospitandum apud

Hamsted'. Teste rege apud Walingford', xij. die Junii.

Mandatum est Engelardo de Cyginy quod permittat G. Mares-

callum, comitem Penbr', prosternere centum quercus in bosco suo

de Graiweir infra forestam regis de Odiham per visum forestariorum

et viridariorum regis, et eas sine impedimento abducere ad domos
suas de Kaveresham reparandas. Teste ut supra.

I'yo dc'ono et eapitido de Lir/iefeld'.—-Mandatum est vicecomiti

Staft'ord' quod non impediat vel impediri permittat decaniim et

capitulum Lichefeld' quominus fodere possint petram in foresta regis

de Hopvvas ad fabricam ecclesie sue Lichefeld', sicut eam fodi

fecerunt ante tempus suum. Teste ut supra.

Pro Pit/ero (
'rocli et JoJianna uxore ejas,—Rex concessit Rogero

Croch et Johanne uxori ejus quod de quinquaginta et octo solidis,

quos debent Mirabili et Pucelle Judeis Glouc', reddant infra festum